
Nadleśnictwo Krościenko, ul. Trzech Koron 4, 34-450 Krościenko n/Dunajcem
tel.: +48 18 262-30-03, fax: +48 18 262-31-20, e-mail: kroscienko@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Krościenko

www.lasy.gov.pl

        Krościenko,  28.07.2022 r.
Zn. spr.: ZG.270.5.2022ZG.270.5.2022

             INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust.1 pkt 1), ust.2 oraz art. 132- 139 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późn. zm. - „PZP”) oraz aktów wykonawczych do PZP  pod nazwą: „Realizacja zadań 
ochronnych określonych w PZO dla obszaru Natura2000  Małe Pieniny PLH120025  w ramach 
projektu pn.: „Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach 
zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” na terenie Nadleśnictwa Krościenko w 2022 roku”
 
        Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej

,,ustawą’’  Nadleśnictwo  Krościenko  informuje  o  unieważnieniu  postępowania.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający stosownie do art. 222 ust. 4 ustawy PZP przed otwarciem ofert podał 

kwotę jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynoszącą 81 000,00 zł brutto.  Do  upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

25.07.2022 r. do godz. 10:00 na postępowanie  wpłynęła jedna oferta złożona przez 

wykonawcę  PHU HEWER Krzysztof Pawlik za cenę 217 291,68 zł brutto. Oferta 

znacznie przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia, co skutkuje koniecznością unieważnienia 

postępowania.

Jan Czaja
Nadleśniczy

                                                               /podpisano elektronicznie/

                                                                                     
           


		2022-07-28T10:58:21+0000
	Jan Czaja




